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KAS TOLIAU?

COMBO-E LIFE

COMBO-E LIFE COMFORT LCDV Transmisija AG Kaina Mėnesinė 
įmoka

Elektra Comfort 136 Automatic 50 kWh A 136 39 590 € 403 €

COMBO-E LIFE INNOVATION PLUS

1GK9AF8ESFB0A060 

LCDV Transmisija AG Kaina Mėnesinė 
įmoka

Elektra Innovation Plus 136 Automatic 50 kWh A 136 42 490 € 433 €

COMBO-E LIFE XL INNOVATION PLUS

1GK9AF5ESFB0A060 

LCDV Transmisija AG Kaina Mėnesinė 
įmoka

Elektra Innovation Plus 136 Automatic 50 kWh 1GK9CL5ESFB0A060 A 136 43 790 € 446 €



COMBO-{ele}
Naujos kartos baterijų technologija suteiks judėjimo laisvę. Vienu įkrovimu Mokka-e gali nuvažiuoti iki 280 km. 
Kad ir kur jums reikėtų keliauti, erdvus Combo-e interjeras ir išradingi sprendimai leis sutalpinti didžiulį krovinį arba 
visą šeimą su bagažu.



Standartinė įranga

LCDV Saugumas Comfort Innovation 
Plus

ZV78 Saugumo paketas: avarijos prevencijos sistema, perspėjimo apie nuokrypį nuo eismo juostos 
sistema, 3.5" vairuotojo informacijos skydelis, kelio ženklų atpažinimas 

 

IT02 Vairuotojo ir priekinio keleivio oro pagalvės, šoninės oro pagalvės priekyje, stogo oro pagalvės 
priekyje ir gale

 

- Prisegto saugos diržo indikatorius priekyje ir gale  

0F01 ESP  

LCDV Ratlankiai Comfort Innovation 
Plus

DZJN 16 X 6.5, J, pleininiai ratlankiai su gaubtais, Design 1  -

DZSD 16 X 6,5, J, Lengvo lydinio ratlankiai, Design 1 - 

UE05 Padangų slėgio matavimo sistema, sumažėjusio slėgio perspėjimas  

LV04 Padangos remonto rinkinys  

LCDV Vidus Comfort Innovation 
Plus

RC05 Matomumo ir šviesos paketas: dulksną aptinkantys automatiniai valytuvai, apšviesti 
veidrodėliai salone, automatinis tolimųjų žibintų valdymas 

 

RE01 Mechaninis oro kondicionierius su dalelių ir kvapų filtru  -

VH39 3 stipinų šildomas odinis vairas  

HG06 Multifunkcinis vairas su radijo ir telefono valdymo mygtukais  

ZV77 Kruizo kontrolė su greičio ribojimo funkcija  

LT02+ 
HU03

Elektra kilnojami šoniniai langai priekyje  -

LT03 Elektra kilnojami šoniniai langai priekyje ir gale su greitu nuleidimu - 

NA01 Šildomos priekinės sėdynės  

AL04 60/40 santykiu nulenkiama galinė sėdynė  -

AC05  33/33/33 santykiu nulenkiama galinė sėdynė - 

IW02 Nulenkiama priekinė keleivio sėdynė - 

 Standartinė įranga      Papildoma įranga     - Negalima įranga
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Standartinė įranga

LCDV Išorė Comfort Innovation 
Plus

VG11 Slankiojamos galinės durys dešinėje su nuleidžiamu langu  

PC19 Slankiojamos galinės durys kairėje su nuleidžiamu langu  

PB02 Bagažinės durys  -

PB02 Bagažinės durys su atidaromu langu - 

VD10 Privatumo tipo langai - 

FE10 LED dienos šviesos žibintai - 

PR01 Rūko žibintai  

HU03 Elektra reguliuojami ir šildomi veidrodėliai, užlenkiami mechaniškai  -

HU02 Elektra reguliuojami, šildomi ir užlenkiami šoniniai veidrodėliai - 

PD22 Kėbulo spalvos priekinis bamperis  

DY00 Kėbulo spalvos slankiojamų durų bėgeliai (Business XL standartiškai)  

PQ02 Bėgeliai stogo bagažinei tvirtinti - 

UB01 Statymo davikliai gale  -

QK02 Galinio vaizdo kamera - 

LCDV Multimedija Comfort Innovation 
Plus

WLIL Radijas (RD6) su Bluetooth ir USB jungtimi, DAB+  -

WLO2 Multimedija su telefono prijungimu, spavotu ekranu, 4 garsiakalbiais, 2xUSB jungtimis ir DAB+ - 

YR07 Opel Connect - 

 Standartinė įranga      Papildoma įranga     - Negalima įranga

KAS TOLIAU?



Paketai ir papildoma įranga LCDV Pastaba Kaina su 
PVM

Comfort Innovation 
Plus

Style-paketas:  
- 16" Lengvo lydinio ratlankiai
- Privatumo tipo langai
- Bėgeliai stogo bagažinei tvirtinti

J6PJ 1 290 €  -

Comfort-paketas:
- Keyless Go
- 230 Voltų rozetė
- Automatinė klimato kontrolė

J689 990 €  -

Vaikų paketas:
- Papildomas salono veidrodėlis,
- Skydelis nuo saulės galiniams šoniniams langams,
- Dėtuvė po grindimis ties galinėmis sėdynėmis

ZN01 450 € - 

Opcijos LCDV Pastaba Kaina su 
PVM

Comfort Innovation 
Plus

11kW integruotas trifazis įkroviklis LZ04 690 €  

Multimedija su telefono prijungimu, spavotu ekranu, 4 
garsiakalbiais, 2xUSB jungtimis ir DAB+ 

WLO2 850 €  

Navi 5.0 IntelliLink su 8"liečiamasis ekranas su telefono 
prijungimu, DAB+ radijas

WL2K 1 200 €  

180 laipsnių galinio vaizdo kamera PV QK02 490 €  

Projekcinis ekranas YB01 690 €  

Vidaus apdaila ir sėdynės LCDV Pastaba Kaina su 
PVM

Comfort Innovation 
Plus

Audinio apdaila, Mistral Gray aukštesnio lygio 0POJ 0 € 

Audinio apdaila, Mistral Brown 0POI 0 €

- 

7 sėdynės AN01 PASIRINKIMAS 
IŠTRINA VELKIMO 

MASES

890 €  

Išorės spalvos

Matinės spalvos LCDV Pastaba Kaina su 
PVM

Comfort Innovation 
Plus

P0PR 0 €  White Jade

 Blizgios spalvos LCDV Pastaba Kaina su 
PVM

Comfort Innovation 
Plus

Diamond Black M09V 690 €  

Night Blue M0JG 690 €  

Kompass Grey M0F4 690 €  

Moonstone Grey M0VL 690 €  

 Standartinė įranga      Papildoma įranga     - Negalima įranga

KAS TOLIAU?

- 



892

892

726

726

1567
2107

2785

2785

4403

4403

1921

1921

1553
1848

1126

1126
1841

1841

584

584

COMBO LIFE
COMBO LIFE

1880

2700

1149590

914

892

892

726

726

1567
2107

2785

2785

4403

4403

1921

1921

1553
1848

1126

1126
1841

1841

584

584

COMBO LIFE
COMBO LIFE

1880

2700

1149590

914

Techninė informacija

Varikliai ir transmisijos 136 AG/50 kWh

Transmisija Automatinė

Degalų tipas Elektra

CO2 g/km 0

Galia (kW/AG) 100/136

Vidutinės energijos sąnaudos (kWh/100km) 17,5-19,4

Įsibėgėjimas 0-100 km/h (s) 11,7

Elektra nuvažiuojamas atstumas km (WLTP) 280

Matmenys (mm)

Ilgis 4403

Aukštis 1841

Plotis 1921-2107

Ratų bazė 2785

Bagažinės talpa (l) 597-850

Šis kainoraštis galioja nuo 08.12.2022. Kainos nurodytos eurais. Šis kainoraštis pakeičia visus iki šiol buvusius kainoraščius. 
Gamintojas pasilieka teisę keisti kainoraštyje esančią informaciją be išankstinio perspėjimo. Tai yra rekomenduojamos 
mažmeninės kainos su 21 % PVM. Gamintojas suteikia 5 metų garantiją su 100 000 km ridos apribojimu. Visa informacija apie 
modifikacijas, dizainą, įrangą, apdailos medžiagas, garantiją ir išvaizdą yra tiksli kainoraščio publikavimo metu. Gamintojas 
pasilieka teisę keisti kainoraštyje esančią informaciją be išankstinio perspėjimo. Čia pateikiama informacija yra tik orientacinė. Dėl 
spausdinimo technikos galimybių spalvų atspalviai ir kitos čia esančios medžiagos realybėje gali atrodyti kitaip. Susisiekite su 
savo „Opel“ autorizuotu atstovu, norėdami gauti naujausią informaciją apie standartinę bei papildomą įrangą, aktualias kainas bei 
pristatymo sąlygas. Mėnesinė įmoka yra orientacinė ir apskaičiuota tokiomis sąlygomis: 60 mėnesių lizingo periodas, 15 % pradinė 
įmoka, 30 % likutinė vertė, 2,5 % metinės palūkanos.
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